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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag E t/m H
16-3-2025 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 2 1:34.59 ___:___.___
3 Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 1:29.06 ___:___.___
4 Manon Drenth 012948 De Apeldoornse WV 1:25.30 ___:___.___
5 Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 1:27.17 ___:___.___
6 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:31.90 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Inge Vogels 074930 Helmondse WV 2 1:24.02 ___:___.___
3 Ashley Otse 054979 De Apeldoornse WV 1:20.15 ___:___.___
4 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1 1:15.15 ___:___.___
5 Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:19.90 ___:___.___
6 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 1:21.43 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Loes Kolenberg 012615 WV Almere 1:14.99 ___:___.___
3 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 1:13.27 ___:___.___
4 Pien de Haan 052839 WV Almere 1:10.69 ___:___.___
5 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1 1:12.31 ___:___.___
6 Sydney Celie 042689 WV Almere 1:13.55 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag E t/m H
16-3-2025 - 13:52 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 2 1:26.52 ___:___.___
3 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:14.28 ___:___.___
4 Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 1:12.61 ___:___.___
5 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 1:12.71 ___:___.___
6 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:22.42 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 1:10.62 ___:___.___
3 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 1:07.81 ___:___.___
4 Xander Janse 012611 Helmondse WV 1 1:06.15 ___:___.___
5 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 1:07.32 ___:___.___
6 Xander Houtappels 994908 Helmondse WV 2 1:08.20 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 1:05.54 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:03.81 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 1:03.12 ___:___.___
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:03.25 ___:___.___
6 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:05.21 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
16-3-2025 - 13:58 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
3 Ines Sobczak 134846 Helmondse WV 2 52.43 ___:___.___
4 Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 49.71 ___:___.___
5 Yara Janse 154827 Helmondse WV 2 49.78 ___:___.___
6 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 49.40 ___:___.___
3 Iva Vrbic 135065 WV Almere 46.04 ___:___.___
4 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 42.36 ___:___.___
5 Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 43.72 ___:___.___
6 Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 46.30 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 40.72 ___:___.___
3 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 39.31 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 37.34 ___:___.___
5 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 37.41 ___:___.___
6 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 40.49 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
16-3-2025 - 14:03 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:24.22 ___:___.___
4 Dominik Besz 134870 Helmondse WV 1 57.29 ___:___.___
5 Karthik Pathak 135162 Helmondse WV 2 1:04.78 ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 48.99 ___:___.___
4 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 43.82 ___:___.___
5 Sem Lelkens 135158 Helmondse WV 1 45.43 ___:___.___
6 Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 51.29 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Max Maier 144912 Eindhovense WV 42.99 ___:___.___
3 Darren Axel Shkel 145139 WV Almere 42.21 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 32.32 ___:___.___
5 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 37.72 ___:___.___
6 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 42.66 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag D
16-3-2025 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
4 Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
5 Yara Wassink 094982 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
6 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 2 NT ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Anne Hofhuis 094418 WV Almere 2:13.90 ___:___.___
3 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:44.83 ___:___.___
5 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 1:46.25 ___:___.___
6 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 1:38.05 ___:___.___
3 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 1:23.39 ___:___.___
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:17.95 ___:___.___
5 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 1:18.36 ___:___.___
6 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:34.19 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag D
16-3-2025 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
4 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 1:51.00 ___:___.___
5 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 1:51.09 ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 1:45.00 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 WV Almere 1:28.71 ___:___.___
5 Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 1:35.00 ___:___.___
6

Serie 3 van 3

2 Arthur Hamolov 104802 WV Almere 1:28.63 ___:___.___
3 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:21.85 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 1:13.14 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:16.54 ___:___.___
6 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 1:25.43 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
16-3-2025 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Maud van Lieshout 11, Atharva Pathak 11, Evi Ketelaars 12, Fabian Smolen 11

4 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 3:11.30 ___:___.___
Fay van de Westerlo 11, Sem Lelkens 13, Puk Schakenraad 11, Luca Janse 12

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:14.74 ___:___.___
Zahara Gomez Kraakman 12, Niels van den Assem 12, Charey-ann van Rijn 11, Bradley van der Vleuten 12

6

Serie 2 van 2

2

3 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:55.84 ___:___.___
Julia van Schoonhoven 12, Manou Rijnhout 11, Joya Eiland 11, Johanna van Vliet 11

4 WV Almere 1 WV Almere 2:46.49 ___:___.___
Mariia Ulianova 12, Eric Wang 12, Joanne Strietman 12, Ivan Nesterov 12

5 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:47.80 ___:___.___
Laurie van de Westerlo 12, Jari van Casteren 11, Myrthe Schreurs 11, Tim de Beer 11

6 WV Almere 2 WV Almere 3:10.23 ___:___.___
Nikki Wognum 12, Lorenzo Monteiro 11, Nynke Hofhuis 11, Leonardo Herrera García 14

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag E t/m H
16-3-2025 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
3 Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 3:37.82 ___:___.___
4 Manon Drenth 012948 De Apeldoornse WV 3:33.65 ___:___.___
5 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 3:34.69 ___:___.___
6 Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV 2 3:38.21 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Cheyenne Kocken 074370 Helmondse WV 2 3:33.12 ___:___.___
3 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 3:21.40 ___:___.___
4 Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 3:16.77 ___:___.___
5 Anna van Arkel 074204 WV Almere 3:18.49 ___:___.___
6 Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 3:24.90 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 3:15.65 ___:___.___
3 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 3:00.95 ___:___.___
4 Pien de Haan 052839 WV Almere 2:52.73 ___:___.___
5 Sydney Celie 042689 WV Almere 2:55.28 ___:___.___
6 Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 3:04.82 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag E t/m H
16-3-2025 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 2 3:20.61 ___:___.___
3 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 3:08.92 ___:___.___
4 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 2:56.67 ___:___.___
5 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 3:02.57 ___:___.___
6 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 3:13.38 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1 2:55.70 ___:___.___
3 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 2:54.67 ___:___.___
4 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 2:47.33 ___:___.___
5 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 2:51.22 ___:___.___
6 Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 2:55.00 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:45.92 ___:___.___
3 Luuk Hommen 073817 WV Almere 2:45.48 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:27.97 ___:___.___
5 Xander Janse 012611 Helmondse WV 1 2:43.20 ___:___.___
6 Richard Doensen 951111 Helmondse WV 2 2:45.92 ___:___.___

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
16-3-2025 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Ailynn Harks 13, Marcel Rokita 14, Yara Janse 15, Frits Niewerth 15

4 WV Almere 1 WV Almere 1:29.95 ___:___.___
Sherry Shunying Zhao 13, Darren Axel Shkel 14, Cataleya Meijer 14, Yaserali Celiker 14

5 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 1:35.14 ___:___.___
Emily Sobczak 15, Dominik Besz 13, Maria Buterbrot 13, Teun Raaijmakers 16

6

Serie 2 van 2

2

3 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 1:28.60 ___:___.___
Farah Verberne 14, Max Maier 14, Rosa Smids 14, Azuolas Didas 13

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 1:26.14 ___:___.___
Jara Schipperhein 13, Norbert Lars Rzeszotarski 14, Lotte Raaijmakers 13, Sem Lelkens 13

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:27.59 ___:___.___
Lonna Schreur 15, Jhoëll Bloem 14, Fenna van den Assem 14, Gianny van Rijn 13

6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
16-3-2025 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:31.62 ___:___.___
Naomi Kuypers 09, Fabian Socha 10, Wictoria Socha 12, Rick van de Laar 09

4 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:27.36 ___:___.___
Euan Purnomo 10, Yara Wassink 09, Danique van Asperen 12, Maud Jongkind 10

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:28.11 ___:___.___
Minke Wijnen 09, Dylano van Rijn 09, Tirza Rippe 10, Ruben Blüm 09

6

Serie 2 van 2

2

3 WV Almere 2 WV Almere 2:20.99 ___:___.___
Anne Hofhuis 09, Timur Hamolov 10, Amy Rodenburg 09, Storm Ebben 10

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 1:58.19 ___:___.___
Robynn Harks 10, Niels Woudenberg 09, Indy Kerste 10, Milan Peters 09

5 WV Almere 1 WV Almere 2:03.36 ___:___.___
Mariia Ulianova 12, Arthur Hamolov 10, Daniela Malipiero 09, Donnie Cevat 09

6

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag C
16-3-2025 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:08.10 ___:___.___
3 Suze van Doesburg 124840 Helmondse WV 2 57.64 ___:___.___
4 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 54.31 ___:___.___
5 Zahara Gomez Kraakman 125058 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
6 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 1:02.22 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Evi Ketelaars 124829 Helmondse WV 2 53.92 ___:___.___
3 Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 47.75 ___:___.___
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 44.11 ___:___.___
5 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 44.89 ___:___.___
6 Julia van Schoonhoven 124654 De Apeldoornse WV 48.54 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 43.67 ___:___.___
3 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 36.89 ___:___.___
4 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 35.50 ___:___.___
5 Joanne Strietman 124510 WV Almere 35.64 ___:___.___
6 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 40.00 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag C
16-3-2025 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Lorenzo Monteiro 115135 WV Almere NT ___:___.___
4 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
5 Eric Wang 124693 WV Almere NT ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 1:01.20 ___:___.___
4 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
5 Ivan Nesterov 125060 WV Almere 59.56 ___:___.___
6

Serie 3 van 3

2 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
3 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 51.92 ___:___.___
4 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 41.41 ___:___.___
5 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 45.16 ___:___.___
6 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 54.22 ___:___.___

15:19 Pauze

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag E t/m H
16-3-2025 - 15:34 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 2 1:12.90 ___:___.___
3 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 1:11.47 ___:___.___
4 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:09.95 ___:___.___
5 Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 1:10.56 ___:___.___
6 Richard Doensen 951111 Helmondse WV 2 1:12.62 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1 1:09.50 ___:___.___
3 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 1:08.77 ___:___.___
4 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1 1:07.89 ___:___.___
5 Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 1:08.00 ___:___.___
6 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 1:08.90 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:06.58 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:05.84 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:05.51 ___:___.___
5 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 1:05.81 ___:___.___
6 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 1:05.90 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag E t/m H
16-3-2025 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 2 1:31.25 ___:___.___
3 Inge Vogels 074930 Helmondse WV 2 1:23.57 ___:___.___
4 Ashley Otse 054979 De Apeldoornse WV 1:21.59 ___:___.___
5 Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:22.94 ___:___.___
6 Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 1:25.60 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 1:19.51 ___:___.___
3 Loes Kolenberg 012615 WV Almere 1:16.66 ___:___.___
4 Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 1:16.39 ___:___.___
5 Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:16.46 ___:___.___
6 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:19.37 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Yara Copier 033344 Helmondse WV 2 1:16.19 ___:___.___
3 Pien de Haan 052839 WV Almere 1:12.71 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 1:09.55 ___:___.___
5 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1 1:10.82 ___:___.___
6 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:14.92 ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag A t/m B
16-3-2025 - 15:47 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:21.34 ___:___.___
4 Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 57.09 ___:___.___
5 Karthik Pathak 135162 Helmondse WV 2 1:04.60 ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Azuolas Didas 135126 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
4 Darren Axel Shkel 145139 WV Almere 51.10 ___:___.___
5 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 54.37 ___:___.___
6 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 55.81 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 49.32 ___:___.___
3 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 46.77 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 38.61 ___:___.___
5 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 45.56 ___:___.___
6 Sem Lelkens 135158 Helmondse WV 1 47.49 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
16-3-2025 - 15:52 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
3 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:02.97 ___:___.___
4 Yara Janse 154827 Helmondse WV 2 55.50 ___:___.___
5 Ines Sobczak 134846 Helmondse WV 2 1:01.99 ___:___.___
6 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 1:03.82 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 55.11 ___:___.___
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 50.49 ___:___.___
4 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 49.21 ___:___.___
5 Iva Vrbic 135065 WV Almere 50.07 ___:___.___
6 Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 1 50.58 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 49.16 ___:___.___
3 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 44.81 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 41.89 ___:___.___
5 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 43.55 ___:___.___
6 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 47.62 ___:___.___

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag D
16-3-2025 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Arthur Hamolov 104802 WV Almere NT ___:___.___
4 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 1:40.00 ___:___.___
5 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Timur Hamolov 104812 WV Almere 1:34.38 ___:___.___
4 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 1:25.79 ___:___.___
5 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 1:32.19 ___:___.___
6 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1:35.88 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 1:23.13 ___:___.___
3 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 1:12.51 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 1:08.94 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:09.25 ___:___.___
6 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:14.07 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag D
16-3-2025 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
4 Yara Wassink 094982 De Apeldoornse WV 1:46.59 ___:___.___
5 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 1:47.13 ___:___.___
6 Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 NT ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 2 1:42.39 ___:___.___
3 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 1:39.57 ___:___.___
4 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 1:29.53 ___:___.___
5 Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:31.40 ___:___.___
6 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:41.86 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 1:29.13 ___:___.___
3 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 1:19.51 ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 1:17.62 ___:___.___
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:18.69 ___:___.___
6 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:28.30 ___:___.___

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
16-3-2025 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:32.41 ___:___.___
Atharva Pathak 11, Suze van Doesburg 12, Fabian Smolen 11, Evi Ketelaars 12

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:51.18 ___:___.___
Niels van den Assem 12, Eva Maassen 11, Miguel Diamante Viana 12, Charey-ann van Rijn 11

5 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 2:57.44 ___:___.___
Luca Janse 12, Fay van de Westerlo 11, Dominik Besz 13, Puk Schakenraad 11

6

Serie 2 van 2

2

3 WV Almere 2 WV Almere 2:33.12 ___:___.___
Lorenzo Monteiro 11, Mariia Ulianova 12, Darren Axel Shkel 14, Nikki Wognum 12

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:19.14 ___:___.___
Tim de Beer 11, Laurie van de Westerlo 12, Jari van Casteren 11, Myrthe Schreurs 11

5 WV Almere 1 WV Almere 2:26.50 ___:___.___
Ivan Nesterov 12, Joanne Strietman 12, Eric Wang 12, Nynke Hofhuis 11

6 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:33.57 ___:___.___
Manou Rijnhout 11, Danique van Asperen 12, Joya Eiland 11, Johanna van Vliet 11
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m wisselslag E t/m H
16-3-2025 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 5:20.10 ___:___.___
Ivan Timmers 85, Thymara van Kuringen 92, Bruno Wuisman 08, Lena Sandmeier 04

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:03.09 ___:___.___
Jeroen Berkhoff 96, Aniek Ketelaars 96, Inigo Beobide Marzal 00, Judith van Kemenade 91

5 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 5:07.80 ___:___.___
Jeroen Doensen 92, Emy van Giersbergen 06, Xander Houtappels 99, Yara Copier 03

6 Helmondse WV 2 2 Helmondse WV 2 5:26.00 ___:___.___
Richard Doensen 95, Cheyenne Kocken 07, Reno van der Spoel 04, Anouk Ermens 05

Serie 2 van 2

2 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 4:54.41 ___:___.___
Remco Naudin ten Cate 01, Esmee Drenth 07, Cas Baltes 04, Ashley Otse 05

3 WV Almere 2 WV Almere 4:38.51 ___:___.___
Roel Rademaker 94, Sydney Celie 04, Valentino Schuurman 03, Anna van Arkel 07

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 4:34.86 ___:___.___
Nicky Janse 99, Marit Verspaget 02, Marco Driessen 99, Michelle van Dijk 98

5 WV Almere 1 WV Almere 4:35.22 ___:___.___
Micha Lindenaar 06, Pien de Haan 05, Luuk Hommen 07, Loes Kolenberg 01

6 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 4:50.71 ___:___.___
Rick Ermens 01, Lieke van Bergen 07, Xander Janse 01, Lysanne Thielen 02

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
16-3-2025 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Karthik Pathak 13, Ailynn Harks 13, Marcel Rokita 14, Yara Janse 15

4 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 1:45.89 ___:___.___
Azuolas Didas 13, Farah Verberne 14, Max Maier 14, Rosa Smids 14

5 WV Almere 1 WV Almere 1:46.92 ___:___.___
Yaserali Celiker 14, Iva Vrbic 13, Leonardo Herrera García 14, Sherry Shunying Zhao 13

6

Serie 2 van 2

2

3 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 1:43.30 ___:___.___
Dominik Besz 13, Jara Schipperhein 13, Teun Raaijmakers 16, Emily Sobczak 15

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 1:35.00 ___:___.___
Sem Lelkens 13, Maria Buterbrot 13, Norbert Lars Rzeszotarski 14, Lotte Raaijmakers 13

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:36.19 ___:___.___
Jhoëll Bloem 14, Lonna Schreur 15, Gianny van Rijn 13, Fenna van den Assem 14

6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
16-3-2025 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:00.92 ___:___.___
Rick van de Laar 09, Vera van der Berg 10, Fabian Socha 10, Evi Saris 09

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:54.03 ___:___.___
Julien Aartsen 10, Zara Stouffs 11, Dylano van Rijn 09, Minke Wijnen 09

5 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:59.97 ___:___.___
Yara Wassink 09, Joya Eiland 11, Maud Jongkind 10, Euan Purnomo 10

6

Serie 2 van 2

2

3 WV Almere 2 WV Almere 2:44.93 ___:___.___
Arthur Hamolov 10, Mariia Ulianova 12, Timur Hamolov 10, Amy Rodenburg 09

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:14.42 ___:___.___
Milan Peters 09, Indy Kerste 10, Niels Woudenberg 09, Robynn Harks 10

5 WV Almere 1 WV Almere 2:25.49 ___:___.___
Storm Ebben 10, Anne Hofhuis 09, Donnie Cevat 09, Daniela Malipiero 09

6

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag C
16-3-2025 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
4 Lorenzo Monteiro 115135 WV Almere NT ___:___.___
5 Eric Wang 124693 WV Almere NT ___:___.___
6

Serie 2 van 3

2
3 Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 2:07.24 ___:___.___
4 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
5 Ivan Nesterov 125060 WV Almere 1:58.15 ___:___.___
6

Serie 3 van 3

2 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
3 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 1:50.59 ___:___.___
4 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 1:38.48 ___:___.___
5 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 1:48.50 ___:___.___
6 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:51.08 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag C
16-3-2025 - 16:54 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Maud van Lieshout 115160 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
3 Zahara Gomez Kraakman 125058 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 1 1:50.20 ___:___.___
5 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
6 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 2:26.86 ___:___.___

Serie 2 van 3

2 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 1:47.50 ___:___.___
3 Evi Ketelaars 124829 Helmondse WV 2 1:45.85 ___:___.___
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:44.15 ___:___.___
5 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:44.63 ___:___.___
6 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 1:46.55 ___:___.___

Serie 3 van 3

2 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:42.36 ___:___.___
3 Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 1:40.53 ___:___.___
4 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:34.89 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 1:34.91 ___:___.___
6 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:40.85 ___:___.___

Programmanr. 26 Gemengd, Zweedse estafette A t/m H
16-3-2025 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
Norbert Lars Rzeszotarski 14, Myrthe Schreurs 11, Niels Woudenberg 09, Michelle van Dijk 98

Jan Vriens 88, Indy Kerste 10, Jari van Casteren 11, Lotte Raaijmakers 13

4 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
Sem Lelkens 13, Laurie van de Westerlo 12, Milan Peters 09, Lieke van Bergen 07

Nicky Janse 99, Iris Verschuren 09, Luca Janse 12, Maria Buterbrot 13

5 Helmondse WV 2 2 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Frits Niewerth 15, Suze van Doesburg 12, Adam Hejna 10, Cheyenne Kocken 07

Reno van der Spoel 04, Naomi Kuypers 09, Atharva Pathak 11, Ines Sobczak 13

6 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV NT ___:___.___
Roos de Hoop 17, Manou Rijnhout 11, Euan Purnomo 10, Manon Drenth 01

Stijn Krol 08, Yara Wassink 09, Julia van Schoonhoven 12, Jills Eiland 13

Serie 2 van 2

2 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Marcel Rokita 14, Evi Ketelaars 12, Rick van de Laar 09, Emy van Giersbergen 06

Xander Houtappels 99, Wictoria Socha 12, Fabian Smolen 11, Ailynn Harks 13

3 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 6:05.00 ___:___.___
Jhoëll Bloem 14, Zahara Gomez Kraakman 12, Nicolas de Kok 10, Thymara van Kuringen 92

Ivan Timmers 85, Zara Stouffs 11, Miguel Diamante Viana 12, Fenna van den Assem 14

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:20.00 ___:___.___
Gianny van Rijn 13, Charey-ann van Rijn 11, Dylano van Rijn 09, Miruna Delfgou 05

Bruno Wuisman 08, Tirza Rippe 10, Niels van den Assem 12, Rosa Smids 14
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, deel 3, regio1
Helmond, 16-3-2025

Programmanr. 26, Gemengd, Zweedse estafette

5 WV Almere 1 WV Almere 5:49.46 ___:___.___
Leonardo Herrera García 14, Joanne Strietman 12, Donnie Cevat 09, Sydney Celie 04

Luuk Hommen 07, Daniela Malipiero 09, Eric Wang 12, Sherry Shunying Zhao 13

6 WV Almere 2 WV Almere 6:38.34 ___:___.___
Darren Axel Shkel 14, Nynke Hofhuis 11, Storm Ebben 10, Loes Kolenberg 01

Micha Lindenaar 06, Anne Hofhuis 09, Ivan Nesterov 12, Cataleya Meijer 14

17:17 Einde wedstrijd


